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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUGLIELMINO Gloria 91 0704039 WRESTLING SAVONA 43.68 40 48  88  10 140.36

2 RISICATO Katia 92 1903036 SISPORT MILITELLO 38.31 25 32  57  8 105.14

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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ss
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N
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FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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IR

PU
NT

I

44 55

Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
CADETTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SCOLLO Maria Stella 92 1903051 S.S.D.VEROSPORT 46.88 27 37  64  10 95.16
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N
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IR

PU
NT

I

48 58
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PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LIUZZI Veronica 91 1601002 ANGIULLI BARI 52.01 50 63  113  10 153.14

2 DI CACCAMO Stefania 92 1906093 A.C.S.D.PERSEUS 
PROJEC 50.16 35 40  75  8 104.84

3 CHIARELLI Samanta 92 1902025 C.A. ERCOLE CL 52.11 32 38  70  6 94.72

4 FANULI Chiara 92 1604048 BODY'S TRAIN. 51.09 33 35  68  5 93.55
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kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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53 63
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 IMPAGLIAZZO Sara 91 0602004 PES. PORDENONE 55.28 58 63  121  10 156.19

2 LA BARBERA Jessica 92 1906077 CLEADIG 54.24 34 40  74  8 96.93
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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I

58 68
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Jennifer 91 1906020 DYNAMO BAGHERIA 58.66 50 65  115  10 142.15
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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63 70
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FERRETTI Roberta 92 1204159 WELLNESS CLUB 66.75 49 59  108  10 123.18

2 GHEORGHE Cristina 91 0106103 SALZA VVFF TORINO 65.61 45 62  107  8 123.22

3 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 65.69 47 60  107  6 123.14

4 GUZZON Daniela 91 0604007 MIOSSPORT 65.25 45 50  95  5 109.74
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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di gara

 kg
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69 73
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INDIVIDUALE
CADETTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VARALTA Giada 92 0506009 BENTEGODI VR 69.82 37 43  80  10 89.13

2 GULINELLO Adriana 92 1903050 MONDIALSPORT 71.06 33 42  75  8 82.85
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CA 1 RISICAT O Katia 92 SISPORT  MILIT ELLO 1903036 38.31 

CA 2 GUGLIELMINO Gloria 91 WREST LING SAVONA 0704039 43.68 

  

CA 3 SCOLLO Maria Stella 92 S.S.D.VEROSPORT 1903051 46.88 
  

CA 4 FANULI Chiara 92 BODY'S TRAIN. 1604048 51.09 

CA 5 CHIARELLI Samanta 92 C.A. ERCOLE CL 1902025 52.11 

CA 6 LIUZZI Veronica 91 ANGIULLI BARI 1601002 52.01 

CA 7 DI CACCAMO Stefania 92
A.C.S.D.PERSEUS 
PROJECT  

1906093 50.16 

  

CA 8 IMPAGLIAZZO Sara 91 PES. PORDENONE 0602004 55.28 

CA 9 LA BARBERA Jessica 92 CLEADIG 1906077 54.24 

  

CA 10 LOMBARDO Jennifer 91 DYNAMO BAGHERIA 1906020 58.66 

  

CA 11 GHEORGHE Cristina 91 SALZA VVFF TORINO 0106103 65.61 

CA 12 FERRETT I Roberta 92 WELLNESS CLUB 1204159 66.75 

CA 13 PIRAS Grazia 91 POL. SASSARESE 2004001 65.69 

CA 14 GUZZON Daniela 91 MIOSSPORT 0604007 65.25 

  

CA 15 GULINELLO Adriana 92 MONDIALSPORT 1903050 71.06 

CA 16 VARALT A Giada 92 BENTEGODI VR 0506009 69.82 

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg
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ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
55 / 58 / 63 / 68

/ 70 / 73 / 75 

2 8 105.14 

1 10 140.36 

   

1 10 95.16 
   

4 5 93.55 

3 6 94.72 

1 10 153.14 

2 8 104.83 

   

1 10 156.19 

2 8 96.93 

   

1 10 142.15 

   

2 8 123.22 

1 10 123.18 

3 6 123.14 

4 5 109.74 

   

2 8 82.84 

1 10 89.13 

 Women
PESISTICA
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0602004 PES. PORDENONE � � � �� � � � � 10 1 1

1601002 ANGIULLI BARI � � �� � � � � � 10 1 2

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � � � �� � � � 10 1 3

0704039 WRESTLING SAVONA �� � � � � � � � 10 1 4

1204159 WELLNESS CLUB � � � � � �� � � 10 1 5

1903051 S.S.D.VEROSPORT � �� � � � � � � 10 1 6

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � �� � 10 1 7

0106103 SALZA VVFF TORINO � � � � � � � � 8 1 8

1903036 SISPORT MILITELLO � � � � � � � � 8 1 9

1906093 A.C.S.D.PERSEUS PROJECT � � � � � � � � 8 1 10

1906077 CLEADIG � � � � � � � � 8 1 11

1903050 MONDIALSPORT � � � � � � � � 8 1 12

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 6 1 13

1902025 C.A. ERCOLE CL � � � � � � � � 6 1 14

0604007 MIOSSPORT � � � � � � � � 5 1 15

1604048 BODY'S TRAIN. � � � � � � � � 5 1 16
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Totali 16 2 1 4 2 1 4 2  16

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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il Segretario di Gara

N
° 

At
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ti

44 48 53 58 63 69 +69  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA CADETTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VOLO Giuseppe 92 1902026 PES. NISSENA 48.98 58 77  135  10 235.98

2 RIZZO Paolo 92 1906020 DYNAMO BAGHERIA 45.28 53 70  123  8 231.39

3 CARALLO Carmine 92 1604053 PES. SALENTINA 49.92 50 64  114  6 195.90

4 PARRILLA Luca 91 1802011 NAUTILUS SPORT 
CENTER 45.02 45 63  108  5 204.29

5 SFERRAZZA Giuseppe 91 1902065 LIB. EURO 2002 48.65 45 60  105  4 184.67

6 TOLA Simone 92 2004001 POL. SASSARESE 47.14 45 55  100  3 181.07

7 SCURTI Giacomo 92 0504019 POL. SANTA BONA 45.79 44 51  95  2 176.80

8 PRIMITIVO Emanuele 91 1903033 OLIMPIC SCORDIA 49.93 40 52  92  1 158.07

9 AUTERI Rocco 92 1903050 MONDIALSPORT 40.62 35 50  85  1 178.30

10 CIRMENI Daniele 91 1903056 POL.DIL.ROBUR 48.61 35 50  85  1 149.61

11 LUNETTA Cataldo 91 1902012 FALCHETTI CL 49.40 35 50  85  1 147.44

NC CANSIRRO Cortorillo Ma 91 1902070 A.S.D. HARDSPORT 49.59 30 40  70  - 121.00

FG GUZZARDI Paolo 92 1903055 MAGIC MOMENT SPORT 48.55 53 -  53  - 93.39
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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SI
N
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NT

I

50 85

Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
CADETTI



45 50 53 65 70 75 53 70 123 

50 55 58 72 77 77 58 77 135 

47 47 50 60 62 64 50 64 114 

40 45 45 55 62 63 45 63 108 
35 37 37 50 52 52 35 50 85 

40 45 47 50 55 60 45 60 105 

40 42 44 48 51 55 44 51 95 

40 40 42 45 50 52 40 52 92 

53 57 57 55 55 55 53 - 53 

40 42 45 50 55 55 45 55 100 

35 37 37 50 50 52 35 50 85 

27 30 35 40 50 55 30 40 70 

35 35 35 45 50 55 35 50 85 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 50 

CA 1 RIZZO Paolo 92 DYNAMO BAGHERIA 1906020 45.28 

CA 2 VOLO Giuseppe 92 PES. NISSENA 1902026 48.98 

CA 3 CARALLO Carmine 92 PES. SALENTINA 1604053 49.92 

CA 4 PARRILLA Luca 91
NAUTILUS SPORT 
CENT ER

1802011 45.02 

CA 5 AUTERI Rocco 92 MONDIALSPORT 1903050 40.62 

CA 6 SFERRAZZA Giuseppe 91 LIB. EURO 2002 1902065 48.65 

CA 7 SCURT I Giacomo 92 POL. SANTA BONA 0504019 45.79 

CA 8 PRIMITIVO Emanuele 91 OLIMPIC SCORDIA 1903033 49.93 

CA 9 GUZZARDI Paolo 92 MAGIC MOMENT  SPORT 1903055 48.55 

CA 10 TOLA Simone 92 POL. SASSARESE 2004001 47.14 

CA 11 CIRMENI Daniele 91 POL.DIL.ROBUR 1903056 48.61 

CA 12 CANSIRRO Cortorillo Marco 91 A.S.D. HARDSPORT 1902070 49.59 

CA 13 LUNET TA Cataldo 91 FALCHET TI CL 1902012 49.40 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'
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Federale
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kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 85

MIGLIORI
PROVE
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NC
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AS
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FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
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A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

2 8 231.39 

1 10 235.98 

3 6 195.90 

4 5 204.29 
9 1 178.30 

5 4 184.67 

7 2 176.79 

8 1 158.07 

FG - 93.39 

6 3 181.07 

10 1 149.61 

NC - 121.00 

11 1 147.44 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CARNEVALE Salvatore 91 1902025 C.A. ERCOLE CL 55.33 70 87  157  10 247.09

2 FALSANISI Davide 91 1601002 ANGIULLI BARI 55.86 63 83  146  8 228.01

3 PALMERI Andrea 91 1902022 POL. AUDAX CL 54.86 65 80  145  6 229.81

4 FACCHINETTI Vittorio 92 0604007 MIOSSPORT 54.02 62 70  132  5 211.89

5 SCARANTINO Sebastien 91 1902055 NUCLEO GIOVENTU' 53.81 53 70  123  4 198.09

6 BRITTANICO Matteo 92 1601002 ANGIULLI BARI 53.04 50 60  110  3 179.31

7 DI STEFANO Carmelo 92 1903051 S.S.D.VEROSPORT 51.50 42 51  93  2 155.49
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO
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N

C
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IR
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NT

I

56 93
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PESISTICA
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38 40 42 51 55 55 42 51 93 

53 58 63 70 77 83 63 83 146 

65 65 70 75 80 80 65 80 145 

53 57 62 62 67 70 62 70 132 
50 53 55 65 70 73 53 70 123 

70 75 80 82 87 92 70 87 157 

45 50 53 55 60 63 50 60 110 
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CA 1 DI ST EFANO Carmelo 92 S.S.D.VEROSPORT 1903051 51.50 

CA 2 FALSANISI Davide 91 ANGIULLI BARI 1601002 55.86 

CA 3 PALMERI Andrea 91 POL. AUDAX CL 1902022 54.86 

CA 4 FACCHINETT I Vittorio 92 MIOSSPORT 0604007 54.02 

CA 5 SCARANT INO Sebastien 91 NUCLEO GIOVENT U' 1902055 53.81 

CA 6 CARNEVALE Salvatore 91 C.A. ERCOLE CL 1902025 55.33 

CA 7 BRITT ANICO Matteo 92 ANGIULLI BARI 1601002 53.04 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 93

MIGLIORI
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FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

7 2 155.49 

2 8 228.01 

3 6 229.81 

4 5 211.89 
5 4 198.09 

1 10 247.09 

6 3 179.31 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ZAGARELLA Kevin 91 1902064 TRINACRIA 60.51 85 105  190  10 278.79

2 PECONI Gianluca 91 1204159 WELLNESS CLUB 60.38 82 100  182  8 267.47

3 MANNELLA Pierluigi 91 1802011 NAUTILUS SPORT 
CENTER 59.29 75 92  167  6 248.85

4 CORDELLA Gianluca 92 1604048 BODY'S TRAIN. 60.04 65 87  152  5 224.34

5 VINCI Ernesto 91 1902015 KODOKAN CL 59.74 70 80  150  4 222.23

6 FIORENTINO Marco 92 1604053 PES. SALENTINA 61.72 62 77  139  3 200.97

7 VASAPOLLI Luca 91 1902066 LIB. EURO GYM 59.13 60 77  137  2 204.57

8 SERIO Riccardo 92 1601002 ANGIULLI BARI 58.42 53 70  123  1 185.39

9 BURGAJ Samet 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 60.40 55 65  120  1 176.32

10 FURLAN Luca 91 0602015 VV.F. PORDENONE 56.68 55 60  115  1 177.50

11 MERLINI Matteo 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 59.58 45 62  107  1 158.85

12 DI STEFANO Bartolo 92 1907023 D.R.P. 57.92 45 60  105  1 159.32

13 DI GESARO Marco 91 2004001 POL. SASSARESE 59.15 45 60  105  1 156.74

14 CARUSO Francesco 92 1902025 C.A. ERCOLE CL 58.59 40 60  100  1 150.38

15 POMPILIO Marco 91 1902012 FALCHETTI CL 59.11 40 60  100  1 149.36

16 MIGLIETTA Simone 91 1604053 PES. SALENTINA 61.16 42 58  100  1 145.56

FG PIRILLO Giuseppe 91 0805031 AUDAX TURMA 57.53 51 -  51  - 77.80
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I
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42 42 44 58 60 60 42 58 100 

47 51 54 62 62 62 51 - 51 

40 45 45 55 60 60 40 60 100 

85 85 85 100 105 110 85 105 190 
75 80 82 95 95 100 82 100 182 

55 60 62 70 75 77 62 77 139 

75 81 81 92 97 97 75 92 167 

55 55 60 72 77 82 60 77 137 

45 50 50 55 62 67 45 62 107 

65 70 70 80 85 85 70 80 150 

40 43 45 55 60 60 45 60 105 

50 53 55 62 65 70 53 70 123 

55 55 61 65 65 66 55 65 120 

65 70 70 80 85 87 65 87 152 

50 55 55 60 65 65 55 60 115 

45 50 50 60 60 60 45 60 105 

40 45 45 60 60 65 40 60 100 
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CA 1 MIGLIETT A Simone 91 PES. SALENTINA 1604053 61.16 

CA 2 PIRILLO Giuseppe 91 AUDAX TURMA 0805031 57.53 

CA 3 CARUSO Francesco 92 C.A. ERCOLE CL 1902025 58.59 

CA 4 ZAGARELLA Kevin 91 T RINACRIA 1902064 60.51 

CA 5 PECONI Gianluca 91 WELLNESS CLUB 1204159 60.38 

CA 6 FIORENT INO Marco 92 PES. SALENTINA 1604053 61.72 

CA 7 MANNELLA Pierluigi 91
NAUTILUS SPORT 
CENT ER

1802011 59.29 

CA 8 VASAPOLLI Luca 91 LIB. EURO GYM 1902066 59.13 

CA 9 MERLINI Matteo 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 59.58 

CA 10 VINCI Ernesto 91 KODOKAN CL 1902015 59.74 

CA 11 DI ST EFANO Bartolo 92 D.R.P. 1907023 57.92 

CA 12 SERIO Riccardo 92 ANGIULLI BARI 1601002 58.42 

CA 13 BURGAJ Samet 92 FOSCOLO BARCELLONA 1905010 60.40 

CA 14 CORDELLA Gianluca 92 BODY'S TRAIN. 1604048 60.04 

CA 15 FURLAN Luca 91 VV.F. PORDENONE 0602015 56.68 

CA 16 DI GESARO Marco 91 POL. SASSARESE 2004001 59.15 

CA 17 POMPILIO Marco 91 FALCHET TI CL 1902012 59.11 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 100

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

16 1 145.56 

FG - 77.80 

14 1 150.38 

1 10 278.79 
2 8 267.47 

6 3 200.97 

3 6 248.85 

7 2 204.57 

11 1 158.85 

5 4 222.22 

12 1 159.32 

8 1 185.39 

9 1 176.32 

4 5 224.34 

10 1 177.50 

13 1 156.74 

15 1 149.36 

   

   

   

   

   

 Men
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI MARIANO Alessandro 91 1906047 POWER CLUB PA 66.52 85 102  187  10 256.40

2 SPARTA Leonardi Salvat 91 1907022 C.S. PEDALINO 68.72 71 93  164  8 220.02

3 SPINELLI Giovanni 92 1601027 FITNESS CENTER 65.85 71 90  161  6 222.29

4 COMAN Dragos 91 1204159 A.S.D. WELLNESS CLUB R 64.68 70 90  160  5 223.68

5 ISOLI Luca 91 0604001 PES. UDINESE 68.43 66 80  146  4 196.41

6 SPINELLI Pietro 91 1906071 A.S.D.ERACLES 67.80 60 75  135  3 182.74

7 CANALI Alessandro 92 1601002 ANGIULLI BARI 67.04 60 72  132  2 180.03

8 PALERMO Andrea 91 1902064 TRINACRIA 67.16 60 72  132  1 179.82

9 FORTUNATO Rosario 92 1906076 POL. IN PA 64.73 55 70  125  1 174.65

10 VITTORIO Alessandro 92 1501084 A.S.D.NATURAL 68.22 54 62  116  1 156.38

11 MARTORANA Rosario 91 1902022 POL. AUDAX CL 66.45 55 60  115  1 157.79
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I
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60 65 65 65 75 85 60 75 135 

65 70 70 85 90 91 70 90 160 

50 55 60 65 72 77 60 72 132 

57 63 66 65 73 80 66 80 146 
67 71 77 87 90 93 71 90 161 

51 54 56 56 62 62 54 62 116 

80 85 90 95 102 107 85 102 187 

50 55 55 60 70 80 55 70 125 

50 55 60 72 77 77 60 72 132 

50 55 55 53 60 60 55 60 115 

66 71 77 87 87 93 71 93 164 
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CA 1 SPINELLI Pietro 91 A.S.D.ERACLES 1906071 67.80 

CA 2 COMAN Dragos 91 A.S.D. WELLNESS CLUB RO 1204159 64.68 

CA 3 PALERMO Andrea 91 T RINACRIA 1902064 67.16 

CA 4 ISOLI Luca 91 PES. UDINESE 0604001 68.43 

CA 5 SPINELLI Giovanni 92 FITNESS CENT ER 1601027 65.85 

CA 6 VITT ORIO Alessandro 92 A.S.D.NATURAL 1501084 68.22 

CA 7 DI MARIANO Alessandro 91 POWER CLUB PA 1906047 66.52 

CA 8 FORT UNAT O Rosario 92 POL. IN PA 1906076 64.73 

CA 9 CANALI Alessandro 92 ANGIULLI BARI 1601002 67.04 

CA 10 MART ORANA Rosario 91 POL. AUDAX CL 1902022 66.45 

CA 11 SPARTA Leonardi Salvatore 91 C.S. PEDALINO 1907022 68.72 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 108

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

6 3 182.74 

4 5 223.68 

8 1 179.82 

5 4 196.41 
3 6 222.29 

10 1 156.38 

1 10 256.40 

9 1 174.65 

7 2 180.03 

11 1 157.79 

2 8 220.02 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE CESARE Antonio 92 1504077 BODY FITNESS CLUB 75.63 75 105  180  10 227.52

2 MALPIGHI Luca 91 0804025 LA PATRIA 1879 73.14 73 95  168  8 216.65

3 PIERI Matteo 92 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 71.18 77 90  167  6 219.02

4 CORDELLA Raffaele 92 1601002 ANGIULLI BARI 75.10 72 95  167  5 211.96

5 LO GALBO Vincenzo 91 1906084 A.S.D.VLASSOF 200 75.61 70 97  167  4 211.12

6 PRIMO Mario 92 1903052 UNIVERSO 74.56 75 90  165  3 210.33

7 CALO' Alessio 91 1601002 ANGIULLI BARI 74.24 67 82  149  2 190.42

8 MICERA Roberto 91 1601002 ANGIULLI BARI 72.82 65 75  140  1 181.03

9 COLIZZI Antonio 91 1604053 PES. SALENTINA 73.46 60 70  130  1 167.21

10 MELLI Alessandro 91 0309023 GINNASTICA PAVESE 70.72 55 70  125  1 164.61

11 INZERILLO Gioacchino 91 1906078 ODOS 73.39 55 65  120  1 154.43

12 D'ALESSANDRO Antonio 92 1604053 PES. SALENTINA 73.82 53 65  118  1 151.32

NC TARANTINO Gabriele 91 0311056 CASTELLANZA PESI 73.31 40 60  100  - 128.78

NC DONNINA Mirco 92 1906051 SHAPE UP PA 74.10 44 52  96  - 122.82
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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IR

PU
NT

I
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68 72 74 91 95 98 72 95 167 

50 55 58 60 65 70 55 65 120 

50 55 60 65 70 75 60 70 130 

70 73 77 90 95 100 73 95 168 
42 44 46 52 52 57 44 52 96 

65 70 75 92 97 100 70 97 167 

55 58 58 65 70 75 55 70 125 

50 52 53 62 64 65 53 65 118 

70 73 77 85 90 95 77 90 167 

60 60 65 75 80 82 65 75 140 

63 67 70 82 87 87 67 82 149 

75 80 80 90 90 96 75 90 165 

40 50 52 50 50 60 40 60 100 

75 75 75 95 100 105 75 105 180 
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CA 1 CORDELLA Raffaele 92 ANGIULLI BARI 1601002 75.10 

CA 2 INZERILLO Gioacchino 91 ODOS 1906078 73.39 

CA 3 COLIZZI Antonio 91 PES. SALENTINA 1604053 73.46 

CA 4 MALPIGHI Luca 91 LA PAT RIA 1879 0804025 73.14 

CA 5 DONNINA Mirco 92 SHAPE UP PA 1906051 74.10 

CA 6 LO GALBO Vincenzo 91 A.S.D.VLASSOF 200 1906084 75.61 

CA 7 MELLI Alessandro 91 GINNAST ICA PAVESE 0309023 70.72 

CA 8 D'ALESSANDRO Antonio 92 PES. SALENTINA 1604053 73.82 

CA 9 PIERI Matteo 92 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 71.18 

CA 10 MICERA Roberto 91 ANGIULLI BARI 1601002 72.82 

CA 11 CALO' Alessio 91 ANGIULLI BARI 1601002 74.24 

CA 12 PRIMO Mario 92 UNIVERSO 1903052 74.56 

CA 13 TARANT INO Gabriele 91 CAST ELLANZA PESI 0311056 73.31 

CA 14 DE CESARE Antonio 92 BODY FIT NESS CLUB 1504077 75.63 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 115

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

4 5 211.96 

11 1 154.43 

9 1 167.21 

2 8 216.65 
NC - 122.82 

5 4 211.12 

10 1 164.61 

12 1 151.32 

3 6 219.02 

8 1 181.03 

7 2 190.42 

6 3 210.33 

NC - 128.78 

1 10 227.52 

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NOTO Pietro 91 1902049 G.S. PARLA 84.13 110 140  250  10 298.10

2 MALFATTI Riccardo 91 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 82.47 86 100  186  8 224.07

3 DENTE Giuseppe 92 1501084 A.S.D.NATURAL 77.30 70 86  156  6 194.70

4 MEHESSEN Adam 92 1204159 WELLNESS CLUB 81.41 67 89  156  5 189.23

5 CASTIGLIA Christian 91 1903056 POL.DIL.ROBUR 79.22 61 86  147  4 180.96

6 MAURO Giuseppe 92 1906047 POWER CLUB PA 83.34 60 75  135  3 161.76

7 MESSINA Rosario 91 1906079 ELEUTERIA 78.47 55 70  125  2 154.70

8 NOVELLO Andrea 92 1906085 A.S.D.KALEA 78.96 60 65  125  1 154.16

9 MINOSA Mattia 91 0506009 BENTEGODI VR 83.79 57 65  122  1 145.77
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N

C
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I
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60 65 67 80 85 89 67 89 156 

55 55 58 65 70 75 55 70 125 

61 66 70 75 82 86 70 86 156 

83 86 86 90 100 100 86 100 186 
55 61 67 80 86 86 61 86 147 

105 110 115 125 135 140 110 140 250 

50 55 57 65 65 65 57 65 122 

55 60 60 65 65 75 60 65 125 

60 60 65 75 75 80 60 75 135 
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CA 1 MEHESSEN Adam 92 WELLNESS CLUB 1204159 81.41 

CA 2 MESSINA Rosario 91 ELEUT ERIA 1906079 78.47 

CA 3 DENTE Giuseppe 92 A.S.D.NATURAL 1501084 77.30 

CA 4 MALFATT I Riccardo 91 GINNICLUB CAMAIORE 0905008 82.47 

CA 5 CASTIGLIA Christian 91 POL.DIL.ROBUR 1903056 79.22 

CA 6 NOT O Pietro 91 G.S. PARLA 1902049 84.13 

CA 7 MINOSA Mattia 91 BENTEGODI VR 0506009 83.79 

CA 8 NOVELLO Andrea 92 A.S.D.KALEA 1906085 78.96 

CA 9 MAURO Giuseppe 92 POWER CLUB PA 1906047 83.34 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
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I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 120

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

4 5 189.23 

7 2 154.70 

3 6 194.70 

2 8 224.07 
5 4 180.96 

1 10 298.10 

9 1 145.77 

8 1 154.16 

6 3 161.76 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SOMA Filippo 92 2002005 OLIMPIC NUORO 88.97 82 110  192  10 222.78

2 TRIPODI Francesco 91 1802010 G. CALENDINO CS 92.98 76 90  166  8 188.81

3 DELL'UTRI Michele 91 1902069 A.S.D.SCUOLA SPORT 90.55 60 87  147  6 169.18

4 TASSI GIACOMO 91 1604048 BODY'S TRAIN. 91.74 65 82  147  5 168.20

5 AMBIVERO Giampietro 92 0805031 AUDAX TURMA 85.85 56 72  128  4 151.09

6 FRAZZETTO Angelo 91 1903036 SISPORT MILITELLO 85.65 62 63  125  3 147.71

FG DI CARLO Andrea 92 0307088 CINQUE ANELLI SUZZ. 85.15 - -    -  

FG LUGNAN Enrico 92 0604007 MIOSSPORT 88.68 - 73    -  
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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SI
N

C
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I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI SALVO Manlio 91 1906047 POWER CLUB PA 109.28 120 145  265  10 283.68

2 OLIVIERI Moreno 91 0506009 BENTEGODI VR 108.57 77 95  172  8 184.50

3 ALONZI Justin 91 1802010 G. CALENDINO CS 132.02 65 100  165  6 168.58

4 RUSSO Damiano 91 1903042 ADRAS CT 98.60 71 85  156  5 173.19

5 FONTANA Nicolò 92 1906020 DYNAMO BAGHERIA 94.56 68 77  145  4 163.73

6 NESTOLA Luigi 92 1604048 BODY'S TRAIN. 104.85 75 65  140  3 151.94
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
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 kg
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N
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55 60 62 63 66 66 62 63 125 

65 67 67 67 70 73 - 73  

78 82 82 100 105 110 82 110 192 

50 50 50 --- --- --- - -  
52 56 60 72 72 77 56 72 128 

70 76 80 90 100 100 76 90 166 

60 65 65 77 82 82 65 82 147 

60 65 65 80 83 87 60 87 147 

         

70 75 80 65 65 65 75 65 140 

60 68 68 70 77 83 68 77 145 

110 115 120 140 145 150 120 145 265 

60 65 71 80 85 91 71 85 156 

70 75 77 90 95 98 77 95 172 

65 70 70 90 100 105 65 100 165 

         

         

         

         

         

         

         

94 / +94  

CA 1 FRAZZETT O Angelo 91 SISPORT  MILIT ELLO 1903036 85.65 

CA 2 LUGNAN Enrico 92 MIOSSPORT 0604007 88.68 

CA 3 SOMA Filippo 92 OLIMPIC NUORO 2002005 88.97 

CA 4 DI CARLO Andrea 92 CINQUE ANELLI SUZZ. 0307088 85.15 

CA 5 AMBIVERO Giampietro 92 AUDAX TURMA 0805031 85.85 

CA 6 TRIPODI Francesco 91 G. CALENDINO CS 1802010 92.98 

CA 7 TASSI GIACOMO 91 BODY'S TRAIN. 1604048 91.74 

CA 8 DELL'UTRI Michele 91 A.S.D.SCUOLA SPORT 1902069 90.55 

  

CA 9 NEST OLA Luigi 92 BODY'S TRAIN. 1604048 104.85 

CA 10 FONT ANA Nicolò 92 DYNAMO BAGHERIA 1906020 94.56 

CA 11 DI SALVO Manlio 91 POWER CLUB PA 1906047 109.28 

CA 12 RUSSO Damiano 91 ADRAS CT 1903042 98.60 

CA 13 OLIVIERI Moreno 91 BENTEGODI VR 0506009 108.57 

CA 14 ALONZI Justin 91 G. CALENDINO CS 1802010 132.02 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

6 3 147.71 

FG - 0 

1 10 222.78 

FG - 0 
5 4 151.09 

2 8 188.81 

4 5 168.20 

3 6 169.18 

   

6 3 151.94 

5 4 163.73 

1 10 283.68 

4 5 173.19 

2 8 184.50 

3 6 168.58 

   

   

   

   

   

   

   

125 / 130Men
PESISTICA



� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

1906047 POWER CLUB PA � � � �� � � � �� 23 3 1

1601002 ANGIULLI BARI � �� � � � � � � 22 7 2

1204159 WELLNESS CLUB � � � � � � � � 18 3 3

0905008 GINNICLUB CAMAIORE � � � � � � � � 14 2 4

1802010 G. CALENDINO CS � � � � � � � � 14 2 5

1604048 BODY'S TRAIN. � � � � � � � � 13 3 6

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � � � � � � 	 12 2 7

1604053 PES. SALENTINA � � 	 � � � � � 12 5 8

1902064 TRINACRIA � � �� � � � � � 11 2 9

1902025 C.A. ERCOLE CL � �� � � � � � � 11 2 10

1802011 NAUTILUS SPORT CENTER � � � � � � � � 11 2 11

1902049 G.S. PARLA � � � � � �� � � 10 1 12

1902026 PES. NISSENA �� � � � � � � � 10 1 13

1504077 BODY FITNESS CLUB � � � � �� � � � 10 1 14

2002005 OLIMPIC NUORO � � � � � � �� � 10 1 15

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � � � 9 2 16

1907022 C.S. PEDALINO � � � � � � � � 8 1 17

0804025 LA PATRIA 1879 � � � � � � � � 8 1 18

1902022 POL. AUDAX CL � � � � � � � � 7 2 19

1501084 A.S.D.NATURAL � � � � � � � � 7 2 20

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 6 1 21

1902069 A.S.D.SCUOLA SPORT � � � � � � � � 6 1 22

1903042 ADRAS CT � � � � � � � � 5 1 23

0604007 MIOSSPORT � � � � � � � � 5 2 24

1903056 POL.DIL.ROBUR � � � � � 	 � � 5 2 25

1902015 KODOKAN CL � � 	 � � � � � 4 1 26

1906084 A.S.D.VLASSOF 200 � � � � 	 � � � 4 1 27

1902055 NUCLEO GIOVENTU' � 	 � � � � � � 4 1 28

0604001 PES. UDINESE � � � 	 � � � � 4 1 29

1902065 LIB. EURO 2002 	 � � � � � � � 4 1 30

0805031 AUDAX TURMA � � � � � � 	 � 4 2 31

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 4 2 32

1903052 UNIVERSO � � � � � � � � 3 1 33

Totali 55 13 7 17 11 14 9 8 6 85

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Cadetti Palermo 26/05/2007
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1906071 A.S.D.ERACLES � � � � � � � � 3 1 34

1903036 SISPORT MILITELLO � � � � � � � � 3 1 35

1902066 LIB. EURO GYM � � � � � � � � 2 1 36

0504019 POL. SANTA BONA � � � � � � � � 2 1 37

1903051 S.S.D.VEROSPORT � � � � � � � � 2 1 38

1906079 ELEUTERIA � � � � � � � � 2 1 39

1902012 FALCHETTI CL � � � � � � � � 2 2 40

1903050 MONDIALSPORT � � � � � � � � 1 1 41

0602015 VV.F. PORDENONE � � � � � � � � 1 1 42

1905010 FOSCOLO BARCELLONA � � � � � � � � 1 1 43

1906076 POL. IN PA � � � � � � � � 1 1 44

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 1 1 45

1907023 D.R.P. � � � � � � � � 1 1 46

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � � � � � � 1 1 47

1903033 OLIMPIC SCORDIA � � � � � � � � 1 1 48

1906078 ODOS � � � � � � � � 1 1 49

1906085 A.S.D.KALEA � � � � � � � � 1 1 50

0311056 CASTELLANZA PESI � � � � � � � � 0 1 51

1906051 SHAPE UP PA � � � � � � � � 0 1 52

1902070 A.S.D. HARDSPORT � � � � � � � � 0 1 53

1903055 MAGIC MOMENT SPORT � � � � � � � � 0 1 54

0307088 CINQUE ANELLI SUZZ. � � � � � � � � 0 1 55
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